
AKADEMIE SPORTU NERATOVICE

Rodné číslo

Podpis 

uchazeče

chování / prospěch

známka z chování

prospěch z Českého jazyka

prospěch z Anglického jazyka

Člen sportovního oddílu

název sportovního klubu (není 

podmínkou přijetí)

 Adresa základní školy

Kontakt na zákonného zástupce 

(telefon, e-mail, datová 

schránka) 

školní rok 2023/2024 6.ročník ZŠ

Státní občanství

Adresa pro doručování 

písemností z přijímacího řízení, 

pokud se nezasílají na adresu 

trvalého bydliště uchazeče

 Adresa trvalého pobytu

             všeobecné sportovní zaměření                                             zaměření na fotbal

 Datum narození

Podpis 

zástupce

Název a adresa základní školy, ze které se žák hlásí.

 Místo narození (město)

NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE - SPORTOVNÍ TŘÍDA

 Název základní školy

PŘIHLÁŠKA KE VZDĚLÁVÁNÍ – STUDIU

Příjmení uchazeče

Jméno uchazeče

dneV 

Zaměření na které se žák hlásí

Zákonný zástupce uchazeče

Jméno a příjmení (tiskacím písmem)

prospěch z Matematiky

prospěch z Přírodovědy

Chování a prospěch uchazeče ze školy, ze které se žák hlásí

2.pololetí 4.ročník

prospěch z Vlastivědy

1.pololetí 5.ročník


